令和５年１１月吉日

お客様 各位

小久保運送有限会社

代表取締役 小久保剛利

運賃料金の改定につきまして

前略 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 早速で大変恐縮ですが、依然続く燃料高、2024 年問題、慢性的なドライバー不足等など、

業界を取り巻く環境は厳しさを増しております。そんななか、今後も変わらぬサービスの質

と量を継続的にご提供させていただくためには、運賃を上げさせて頂くことが必要ではない

かと思うに至りました。（令和２年４月には国土交通省からも、標準的な運賃も提示されて

いるところでございます。）

そこではなはだ突然で申し訳ございませんが、令和６年１月１日より、以下の様な運賃計算

とさせて頂くこと、ご了承いただければ幸いに存じます。と、同時にこれまで以上に運賃計

算には細心の注意を払って臨む所存でございます。何卒宜しくお願い申し上げます。

軽車両運賃 2024.1.1 より

距離 現行（10％税込） 改定後（10％税込）

20kmまで 4500（4950 円） 5000 円（5500 円）

21～50kmまで 1km付き 200 円（220 円） 220 円（242 円）

51～100kmまで 1km付き 150 円（165 円） 170 円（187 円）

101～150kmまで 1km付き 120 円（132 円） 140 円（154 円）

151km以上 1kmに付き 100 円（110 円） 120 円（132 円）

尚、何かご不明な点がございましたら、何なりとお申し付け下さい。

草々